
Министерство образования И науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

«Ж» 08 2023 Г. ‚№69д1/-0

О создании рабочей группы

В целях реализации федерального проекта "Профессионалитет"

(образовательного кластера «Педагогика»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке сетевых образовательных программ,

реализуемых в рамках ФП "Профессионалитет" (приложение 1).

2. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, определяемой

руководителем рабочей группы, а также в соответствии о дорожной картой по

выполнению мероприятий по реализации ФП «Профессионалитет».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И %

Директор ‘ЙЁСЗ/ Н.Н. Каркавина

р



Приложение 1

кприказу №Э’ЭЁ—О от дд. 031. 2023г.

Состав
рабочей группы по разработке сетевых образовательных программ,

реализуемых в рамках ФП ”Профессионалитет“ в ГАПОУ РХ СПТ во взаимодействии с

центом образовательного кластера «Педагогика» ГБПОУ РХ ЧТОТ

ГБПОУ РХ
ЧТОТ

ГАПОУ РХ СПТ
Каркавина Наталья Директор
Николаевна '
Свистунова Елена Руководитель рабочей группы,
Александровна заместитель директора по учебной работе
Пожилова Татьяна Заместитель директора по учебно-
Александровна методической и воспитательной работе
Щербакова Виктория Заместитель директора по учебно-
Афанасьевна производственной работе
Стукан Ольга Председатель предметно-цикловой
Владимировна комиссии педагогических наук и

образования
Сторож Светлана
Васильевна

Преподаватель


		2024-04-03T09:32:27+0700
	ГАПОУ РХ СПТ
	я подтверждаю этот документ




